
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 35 PABLO VEGA TORRES 15' 24'' CAMILO JOSE CELA 0,000
2 38 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 36'' POLITECNICA 1,396
3 13 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 49'' COMPLUTENSE 2,825
4 50 ANTONIO DEL CAÑO BROZAS 15' 55'' ALCALA 4,033
5 10 DIEGO TAMAYO MONGE 15' 56'' AUTONOMA 5,066
6 8 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 16' 07'' EUROPEA 6,429
7 6 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 16' 12'' AUTONOMA 7,594
8 24 DAVID RAMOS BLANCO 16' 15'' COMPLUTENSE 8,693
9 11 ALVARO LOZANO DE PEDRO 16' 27'' ALCALA 10,099
10 4 OSCAR NAVAJAS CORRAL 16' 39'' NEBRIJA 11,495
11 9 PABLO GARCIA RAMOS 16' 49'' COMPLUTENSE 12,825
12 41 RAUL CAÑAMERO CITA 16' 52'' AUTONOMA 13,924
13 12 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 17' 01'' POLITECNICA 15,231
14 43 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 17' 08'' POLITECNICA 16,462
15 25 MARCIAL COLOMO GOMEZ 17' 11'' CARLOS III 17,561
16 23 JUAN LUNA ACIN 17' 16'' ALCALA 18,726
17 7 JUAN CARLOS DE LUZ MEDINA 17' 20'' AUTONOMA 19,858
18 3 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 17' 22'' REY JUAN CARLOS 20,924
19 72 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 17' 25'' POLITECNICA 22,033
20 62 DARIO COLLADO CABALLERO 17' 27'' COMPLUTENSE 23,099
21 30 LEANDRO BLANCO SEVILLA 17' 28'' ALFONSO X 24,132
22 48 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 17' 30'' COMPLUTENSE 25,198
23 16 MARIO MORENO SANCHEZ 17' 32'' REY JUAN CARLOS 26,264
24 58 DANIEL JEREZ GONZALEZ 17' 48'' POLITECNICA 27,792
25 29 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 53'' ALFONSO X 28,957
26 34 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 17' 57'' COMPLUTENSE 30,099
27 5 CARLOS MORENO GONZALEZ 18' 20'' POLITECNICA 31,858
28 33 MIGUEL ARCONES VALERO 18' 33'' AUTONOMA 33,297
29 39 CARLOS BERMUDEZ ROJAS 18' 40'' COMPLUTENSE 34,528
30 57 ALFONSO BARRIO LOPEZ 18' 51'' COMILLAS 35,891
31 19 DANIEL CARCHENILLA MORAN 18' 57'' POLITECNICA 37,099
32 37 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 05'' COMPLUTENSE 38,363
33 21 IGNACIO ORTIZ MARTINEZ 19' 16'' POLITECNICA 39,726
34 15 JOSEBA ALONSO ABAD 19' 18'' EUROPEA 40,792
35 22 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 19' 24'' POLITECNICA 42,000
36 61 MARIO ILLAN ORTIZ 19' 25'' NEBRIJA 43,033
37 52 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 19' 30'' COMPLUTENSE 44,198
38 20 PABLO DIAZ DOMINGUEZ 19' 31'' POLITECNICA 45,231
39 26 DANIEL IGLESIAS FERNANDEZ 19' 37'' CARLOS III 46,429
40 69 MIKEL CARRICAS GARCIA DE LA VEGA 19' 52'' POLITECNICA 47,924
41 28 LORENZO PINTOS MUÑOZ 19' 58'' COMPLUTENSE 49,132
42 32 AURELIO VALERO VALLEJO 20' 16'' POLITECNICA 50,726
43 75 MIGUEL PEREZ PICHEL 20' 28'' SAN PABLO 52,132
44 47 DAVID CARRASCO REDONDO 20' 32'' POLITECNICA 53,264
45 40 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 21' 05'' POLITECNICA 55,363
46 17 JORGE FRANCISCO ARRAÑO BRAGADO 21' 09'' ALCALA 56,495
47 60 ALFONSO FERNANDEZ ALONSO 21' 11'' COMILLAS 57,561
48 59 ROBERTO PINILLOS ARRIVAS 21' 12'' CARLOS III 58,594
49 65 CESAR DE ANDRES PUEBLA 21' 16'' POLITECNICA 59,726
50 51 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 21' 21'' COMPLUTENSE 60,891
51 45 JORGE DIEZ BERMEJO 21' 22'' EUROPEA 61,924
52 2 JAVIER ALBA ISASI 21' 34'' POLITECNICA 63,330
53 67 MARIO SARAVIA ALDANA 21' 49'' CARLOS III 64,825
54 44 AUGUSTO HASMAN 22' 14'' CARLOS III 66,660
55 53 DAVID FANDO GARCIA 22' 26'' CARLOS III 68,066
56 71 PAUL DEL CORRAL ARROYO 22' 34'' POLITECNICA 69,330
57 74 JORGE PEREZ PICHEL 22' 36'' COMILLAS 70,396
58 36 CARLOS GONZALEZ GARCIA 23' 01'' POLITECNICA 72,231
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59 76 IGNACIO MONEO DE BLAS 23' 03'' COMPLUTENSE 73,297
60 77 JESUS PANIZO ESPUELAS 23' 13'' AUTONOMA 74,627
61 1 GUSTAVO ADOLFO CAÑETE MENA 23' 35'' SAN PABLO 76,363
62 42 LUIS MANUEL NIETO RIO 23' 36'' CARLOS III 77,396
63 54 DIEGO ANTOLIN ROMERO CANO 23' 39'' POLITECNICA 78,495
64 64 OSCAR PEREZ CONCHA 23' 52'' CARLOS III 79,924
65 66 JAVIER FIGUEROA POZUELO 24' 36'' POLITECNICA 82,396
66 27 MIGUEL LOPEZ CASAS 25' 49'' POLITECNICA 85,825
67 63 DAVID CALVO SABROSO 27' 33'' POLITECNICA 90,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 13 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 49'' COMPLUTENSE
8 24 DAVID RAMOS BLANCO 16' 15'' COMPLUTENSE
11 9 PABLO GARCIA RAMOS 16' 49'' COMPLUTENSE
20 62 DARIO COLLADO CABALLERO 17' 27'' COMPLUTENSE
22 48 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 17' 30'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 10 DIEGO TAMAYO MONGE 15' 56'' AUTONOMA
7 6 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 16' 12'' AUTONOMA
12 41 RAUL CAÑAMERO CITA 16' 52'' AUTONOMA
17 7 JUAN CARLOS DE LUZ MEDINA 17' 20'' AUTONOMA
28 33 MIGUEL ARCONES VALERO 18' 33'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 38 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 36'' POLITECNICA
13 12 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 17' 01'' POLITECNICA
14 43 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 17' 08'' POLITECNICA
19 72 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 17' 25'' POLITECNICA
24 58 DANIEL JEREZ GONZALEZ 17' 48'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 25 MARCIAL COLOMO GOMEZ 17' 11'' CARLOS III
39 26 DANIEL IGLESIAS FERNANDEZ 19' 37'' CARLOS III
48 59 ROBERTO PINILLOS ARRIBAS 21' 12'' CARLOS III
53 67 MARIO SARAVIA ALDANA 21' 49'' CARLOS III
54 44 AUGUSTO HASMAN 22' 14'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 35 PABLO VEGA TORRES 15' 24'' CAMILO JOSE CELA  3' 04''
2 38 ERNESTO SANCHEZ BURGOS 15' 36'' POLITECNICA  3' 07''
3 13 MARCOS BLANQUIÑO EXPOSITO 15' 49'' COMPLUTENSE  3' 09''
4 50 ANTONIO DEL CAÑO BROZAS 15' 55'' ALCALA  3' 11''
5 10 DIEGO TAMAYO MONGE 15' 56'' AUTONOMA  3' 11''
6 8 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 16' 07'' EUROPEA  3' 13''
7 6 FRANCISCO JOSE BACHILLER FERNANDEZ 16' 12'' AUTONOMA  3' 14''
8 24 DAVID RAMOS BLANCO 16' 15'' COMPLUTENSE  3' 15''
9 11 ALVARO LOZANO DE PEDRO 16' 27'' ALCALA  3' 17''
10 4 OSCAR NAVAJAS CORRAL 16' 39'' NEBRIJA  3' 19''
11 9 PABLO GARCIA RAMOS 16' 49'' COMPLUTENSE  3' 21''
12 41 RAUL CAÑAMERO CITA 16' 52'' AUTONOMA  3' 22''
13 18 IGNACIO SANCHO ROSALES 16' 55'' UNED  3' 23''

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 64 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS POLITECNICA 2005-06

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 69 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 72 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 209 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS POLITECNICA 2005-06
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14 12 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 17' 01'' POLITECNICA  3' 24''
15 43 VICTOR GARCIA GUTIERREZ 17' 08'' POLITECNICA  3' 25''
16 25 MARCIAL COLOMO GOMEZ 17' 11'' CARLOS III  3' 26''
17 23 JUAN LUNA ACIN 17' 16'' ALCALA  3' 27''
18 7 JUAN CARLOS DE LUZ MEDINA 17' 20'' AUTONOMA  3' 28''
19 3 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 17' 22'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
20 72 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 17' 25'' POLITECNICA  3' 29''
21 62 DARIO COLLADO CABALLERO 17' 27'' COMPLUTENSE  3' 29''
22 30 LEANDRO BLANCO SEVILLA 17' 28'' ALFONSO X  3' 29''
23 48 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 17' 30'' COMPLUTENSE  3' 30''
24 16 MARIO MORENO SANCHEZ 17' 32'' REY JUAN CARLOS  3' 30''
25 58 DANIEL JEREZ GONZALEZ 17' 48'' POLITECNICA  3' 33''
26 29 LUIS GANCEDO BOTELLA 17' 53'' ALFONSO X  3' 34''
27 34 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 17' 57'' COMPLUTENSE  3' 35''
28 5 CARLOS MORENO GONZALEZ 18' 20'' POLITECNICA  3' 40''
29 33 MIGUEL ARCONES VALERO 18' 33'' AUTONOMA  3' 42''
30 55 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 18' 38'' UNED  3' 43''
31 39 CARLOS BERMUDEZ ROJAS 18' 40'' COMPLUTENSE  3' 44''
32 57 ALFONSO BARRIO LOPEZ 18' 51'' COMILLAS  3' 46''
33 19 DANIEL CARCHENILLA MORAN 18' 57'' POLITECNICA  3' 47''
34 31 MANUEL JULIO ANGUEIRA HERNANDEZ 19' 00'' UNED  3' 48''
35 37 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 19' 05'' COMPLUTENSE  3' 49''
36 70 GERMAN PLAZA DIAGO 19' 07'' UNED  3' 49''
37 49 CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ 19' 13'' INDEPENDIENTES  3' 50''
38 21 IGNACIO ORTIZ MARTINEZ 19' 16'' POLITECNICA  3' 51''
39 15 JOSEBA ALONSO ABAD 19' 18'' EUROPEA  3' 51''
40 22 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 19' 24'' POLITECNICA  3' 52''
41 61 MARIO ILLAN ORTIZ 19' 25'' NEBRIJA  3' 53''
42 52 SERGIO VILLAVERDE LOPEZ 19' 30'' COMPLUTENSE  3' 54''
43 20 PABLO DIAZ DOMINGUEZ 19' 31'' POLITECNICA  3' 54''
44 14 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 19' 37'' UNED  3' 55''
45 26 DANIEL IGLESIAS FERNANDEZ 19' 37'' CARLOS III  3' 55''
46 69 MIKEL CARRICAS GARCIA DE LA VEGA 19' 52'' POLITECNICA  3' 58''
47 28 LORENZO PINTOS MUÑOZ 19' 58'' COMPLUTENSE  3' 59''
48 73 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 20' 06'' UNED  4' 01''
49 32 AURELIO VALERO VALLEJO 20' 16'' POLITECNICA  4' 03''
50 75 MIGUEL PEREZ PICHEL 20' 28'' SAN PABLO  4' 05''
51 47 DAVID CARRASCO REDONDO 20' 32'' POLITECNICA  4' 06''
52 40 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 21' 05'' POLITECNICA  4' 13''
53 17 JORGE FRANCISCO ARRAÑO BRAGADO 21' 09'' ALCALA  4' 13''
54 60 ALFONSO FERNANDEZ ALONSO 21' 11'' COMILLAS  4' 14''
55 59 ROBERTO PINILLOS ARRIBAS 21' 12'' CARLOS III  4' 14''
56 65 CESAR DE ANDRES PUEBLA 21' 16'' POLITECNICA  4' 15''
57 51 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 21' 21'' COMPLUTENSE  4' 16''
58 45 JORGE DIEZ BERMEJO 21' 22'' EUROPEA  4' 16''
59 2 JAVIER ALBA ISASI 21' 34'' POLITECNICA  4' 18''
60 67 MARIO SARAVIA ALDANA 21' 49'' CARLOS III  4' 21''
61 44 AUGUSTO HASMAN 22' 14'' CARLOS III  4' 26''
62 53 DAVID FANDO GARCIA 22' 26'' CARLOS III  4' 29''
63 46 ROI VELASCO CALZAS 22' 30'' INDEPENDIENTES  4' 30''
64 71 PAUL DEL CORRAL ARROYO 22' 34'' POLITECNICA  4' 30''
65 74 JORGE PEREZ PICHEL 22' 36'' COMILLAS  4' 31''
66 68 FRANCISCO CARDENAS MARTINEZ 22' 55'' INDEPENDIENTES  4' 35''
67 36 CARLOS GONZALEZ GARCIA 23' 01'' POLITECNICA  4' 36''
68 76 IGNACIO MONEO DE BLAS 23' 03'' COMPLUTENSE  4' 36''
69 77 JESUS PANIZO ESPUELAS 23' 13'' AUTONOMA  4' 38''
70 1 GUSTAVO ADOLFO CAÑETE MENA 23' 35'' SAN PABLO  4' 43''
71 42 LUIS MANUEL NIETO RIO 23' 36'' CARLOS III  4' 43''
72 54 DIEGO ANTOLIN ROMERO CANO 23' 39'' POLITECNICA  4' 43''
73 64 OSCAR PEREZ CONCHA 23' 52'' CARLOS III  4' 46''
74 66 JAVIER FIGUEROA POZUELO 24' 36'' POLITECNICA  4' 55''
75 27 MIGUEL LOPEZ CASAS 25' 49'' POLITECNICA  5' 09''
76 63 DAVID CALVO SABROSO 27' 33'' POLITECNICA  5' 30''
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